
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
3/2015. (I.26)  

önkormányzati  rendelete 
 

a közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 7/2000. 
(II.  29.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 
1. § 

 
A közterület rendeltetésétől eltérő célú használatának általános szabályairól szóló 7/2000. (II. 

29.) önkormányzati rendelet (továbbiakban R.) 6/H. § (4) bekezdésének c) pontja hatályát 

veszti. 

 

2. § 

 

A R. 6/H. § (9) bekezdés az alábbiak szerint módosul:  

 

  „ (9)  Idegenforgalmi szezonon kívül (december 1-től március 14-ig terjedő  

időszakban) közterületen létesítményenként egy épített állandó vendéglátó-terasz, 

vagy legfeljebb 50 m2 alapterületet meg nem haladó fedett vendéglátó terasz 

létesítésére és üzemeltetésére köthető bérleti szerződés, amennyiben elhelyezése e 

rendelet szabályainak megfelel és 

a) a megfelelő bútorzattal ellátott terasz nyitvatartási időben ténylegesen üzemel,; 

b) nyitvatartási időben gáz, elektromos vagy infra melegítőkkel folyamatosan fűtött.” 

 

3. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

      

Kaposvár, 2015. január 22. 
 

 

Szita Károly  Dr. Kéki Zoltán  
polgármester címzetes főjegyző 

 

 
 


